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Læg en nyhed om Ældretelefonen på jeres hjemmeside 
  

Vær med at udbrede kendskabet til Ældretelefonen som supplement til de 

andre gode tilbud lokalt. 

 

I kan fx lægge en nyhed om Ældretelefonen på hjemmesiden. Det er nemt med 

den standartartikel, der ligger klar til jer. Og I kan altid få hjælp af 

FrivilligService.  

Der findes også meget andet materiale, som I kan bruge til at fortælle om 

Ældretelefonen. 

 

Ældretelefonen et tilbud til mennesker, der savner nogen at tale med. Måske 

fordi de føler sig ensomme, har bekymringer om en ægtefælles eller egen 

sygdom, savner at se sine børnebørn eller noget helt andet. 

 

Find materiale til at fortælle om Ældretelefonen 
 

    

Ansvarsfraskrivelse til brug for Hjælpende hånd 
  

På opfordring fra flere frivillige i aktiviteten Hjælpende hånd/Handyman har vi 

udarbejdet et papir, der beskriver retningslinjerne for aktiviteten. Her fremgår 

det bl.a., at reparationer og hjælp udføres på brugerens eget ansvar, og at 

eventuelle udgifter til reserveredele betales af brugeren. 

 

Ansvarsfraskrivelsen er oplagt at benytte for at komme uheldige misforståelser 

i forkøbet. Den kan fx sendes på forhånd eller udleveres, når I kommer på 

besøg. 

 
 

Find ansvarsfraskrivelsen her 
 

    

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/social-indsats/aeldretelefonen/markedsfoering
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/social-indsats/besoegstjenesten/hjaelpende-haand


Nyt link til den digitale frivilligaftale 
  

Kære alle aktivitetsledere i generationsmødeaktiviteter 

 

Da der er sket ændringer på frivilligportalen, så virker eventuelle gamle links til 

den digitale frivilligaftale, som I måtte have gemt, ikke længere. 

 

I får derfor her det nye link. 

 

Hvis den frivillige ikke benytter digital post kan I fortsat bruge den analoge 

udgave. 

 

Venlige hilsner 

Katrine Sølyst Heinild 

Konsulent - generationsmøder  

 
 

Find den digitale frivilligaftale her 
 

    

Nye instruktører til stolemotion 
  

Skal I finde nye instruktører til stolemotion? Så sæt fokus på alle fordelene: 

Man får selv motion, man bliver en del af et fællesskab, man bliver tilbudt 

kurser, og man er flere instruktører om hvert hold. 

 

Vær synlig flere steder, når I søger nye frivillige fx i lokalafdelingens 

nyhedsbrev, på Facebook og i lokalaviser. Husk at spørge – størstedelen af 

Ældre Sagens motionsfrivillige er frivillige, fordi de blev spurgt direkte.  

 

På Ældre Sagens Frivilligportal er der samlet en lang række materialer bl.a. om 

rekruttering af frivillige til stolemotion. 

 

Konsulent Karin Schultz, mail: kas@aeldresagen.dk og tlf.: 3396 8646  

 
 

Find det hele her 
 

    

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/generationsmoeder/digital-frivilligaftale
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/motion-og-sundhed/aktiviteter/stolemotion/rekruttering-af-instruktoerer

